Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

8. WADIUM  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium  
w następującej wysokości: 

- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Obsługa klienta” (część I przedmiotu zamówienia) wysokość 
wadium wynosi 1 500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Zarządzanie czasem w pracy” (część II przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi 750,00 zł (siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100),  

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na realizację więcej niż jednego szkolenia, zobowiązany jest do wpłaty